
UCHWAŁA NR XVIII/200/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedż bezprzetargową nieruchomości  gruntowej 
na rzecz właścicieli lokali we Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Staszica 1A w Prudniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 13 ust. 1, art. 68 ust. 1 pkt 8 i art. 209a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881) Rada 
Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVI/152/2025 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż bezprzetargową nieruchomości gruntowej na rzecz właścicieli lokali we 
Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Staszica 1A w Prudniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

  

Id: 228D2E71-EBA4-4F81-B043-757946955B8C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/200/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-28T09:58:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




